
Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  183 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 26. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' 

бр129/2007,34/2010 -одлука УС, 54/2011 и 12/2020) и члана 47. став 1. Закона о избору 

народних посланика (''Службени гласник РС'' број 35/2000, 57/2003-одлука УСРС, 72/2003-

др.закон, 75/2003-испр.др.закона, 18/2004, 101/2005-др.закон, 85/2005-др.закон, 28/2011-

одлука УС, 36/2011, 12/2020 и 68/2020), Изборна Комисија општине Нова Црња, на седници 

одржаној 10.06.2020.године, донела је: 

 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  

ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

21. ЈУНА 2020.године 

 

Утврђује се Збирна изборна листа за изборе за одборнике у Скупштини општине Нова 

Црња, и то: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXIX Нова Црња 10.06.2020. године Број: 12 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  184 

 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 

Кандидати: 

 

 

 

 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1 Зоран Кубуровић 1966. машински инжењер Војвода Степа 

2 Владимир Бракус 1983. пољопривредник Александрово 

3 Даница Стричевић 1966. 

професор српског 

језика и 

књижевности 

Српска Црња 

4 Дејан Стојановић 1971. предузетник Српска Црња 

5 Невенка Бецин 1970. 
пољопривредни 

техничар 
Радојево 

6 Драган Обреновић 1964. машински техничар Војвода Степа 

7 Драган Даничић 1982. политиколог Српска Црња 

8 Тијана Мишкељин 1990. медицински радник Александрово 

9 Немања Ерцег 1984. 
дип. правник, дип. 

официр полиције 
Српска Црња 

10 Лорабел Чисар 1987. струковни васпитач Нова Црња 

11 Златко Васиљевић 1989. струковни васпитач Српска Црња 

12 Милан Кончар 1990. 
струковни радни 

терапеут 
Александрово 

13 
Ержебет Лацко-

Фаркаш 
1975. керамичар Тоба 

14 Јовица Лаковић 1968. пољопривредник  Српска Црња 

15 Јелена Кандић 1967. 
менаџер 

маркетинга 
 Радојево 

16 Огњен Милошевић 1988. 
медицински 

техничар 
Александрово 

17 Зоран Кубуровић 1992. 
дипломирани 

економиста 
Војвода Степа 

18 Ана Марија Лекин 1986. 
дипломирани 

информатичар 
Српска Црња 

19 Бојана Васић 1990. 
економски 

техничар 
Српска Црња 

20 Никола Оџић 1989. радник Александрово 

21 Дејан Рис 1997. студент Српска Црња 

22 Сунчица Оприн 1975. 
грађевински 

техничар 
Радојево 

23 Слађана Иванић 1980. 
професор 

географије 
Војвода Степа 

24 Роберт Биачи 1987. 
професор физичког 

васпитања 
Нова Црња 

25 
Мирослава 

Милошевић 
1972. 

дипломирани 

економиста 
Српска Црња 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  185 

 

 
2. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – PÁSZTOR ISTVÁN – SAVEZ VOJVOĐANSKIH 

MAĐARA – IŠTVAN PASTOR 

Кандидати: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1 Атила Јухас 1976. 
дипл.инж. 

пољопривреде 
Нова Црња 

2 Јудит Ходи 1977. фризер Нова Црња 

3 Dezső Balázs 1971. 
општиски 

функционер 
Тоба 

4 Ласло Тотх 1976. 
др. 

стоматологије 
Нова Црња 

5 Наталија Леринц Бачик 1982. 
Проф. мађарског 

језика 
Нова Црња 

6 Иштван Деак 1945. пензионер Нова Црња 

7 Атила Апро 1971. пољопривредник Тоба  

8 Лила Бицок 1996. студент Нова Црња 

9 Мелинда Палатинуш 1976. домаћица Тоба 

10 Тамаш Танок 1986. 
државни 

службеник 
Нова Црња 

11 Атила Швелер 1960. радник Тоба 

12 Аттила Вастаг 1982. електричар Нова Црња 

13 Лајош Кормањош 1965. пољопривредник Нова Црња 

14 Рената Даруши 1991. 
референт 

руралног развоја 
Нова Црња 

15 Изабела Кором 1974. домаћица Нова Црња  

16 Золтан Бајус 1977. пољопривредник Нова Црња 

17 Силвија Ердег 1983. радник Нова Црња 

18 Елвира Олах 1977. хем. лаборант Нова Црња 

19 Тибор Међери  1983. пољопривредник Нова Црња 

20 Тибор Бицок 1969. радник Нова Црња 

21 Чила Баба 1986. 
проф. мађарског 

језика 
Нова Црња 

22 Золика Арањош 1967. пољопривредник Тоба 

23 Ержебет Буђи 1964. геронтодомаћица Нова Црња 

24 Петер Кочиш 1985. eкономиста Нова Црња 

25 Роберт Будаи 1973. бравар Нова Црња 

 

 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  186 

 

 

 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ – „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)“ 

 

Кандидати: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1 Небојша Ковачевић 1993. 
Медицински 

радник 
Српска Црња,  

2 Миле Тодоров  1967. 
Дип. Инжињер 

Поњопривреде 
Српска Црња 

3 Ранко Брборић 1963. 
Инжињер 

технологије 
Српска Црња 

4 Тања Звекић 1983. Радник Александрово 

5 Марија Воларов 1992. 

Мастер психолог-

докторант 

психолошких 

наука 

Александрово 

6 Радован Лападат 1955. 
Дипломирани 

Инжењер 
Радојево 

7 Светозар Комненовић 1977. Радник Војвода Степа 

8 Горан Мракић 1976. Радник Српска Црња 

9 Милана Бараћ 1981. Радник Српска Црња,  

10 Милица Ђерман 1999. Студент Александрово 

11 Милан Царић 1987. Адвокат Војвода Степа 

12 Лука Опачић 1993. Радник Српска Црња 

13 Саша Коломпар 1991. Студент Српска Црња 

14 Тања Ранков 1984. Домаћица Српска Црња 

15 Милица Огњеновић 1998. Студент Нова Црња 

16 Зоран Балаћ 1989. Радник Александрово 

17 Марко Репац 1987. Радник Александрово 

18 Мишел Лозанић 1990. Студент Војвода Степа 

19 Јелена Опачић 2001. Студент Војвода Степа 

20 Живка Фаранов 1989. Домаћица Српска Црња 

21 Никола Толчин 1997. Радник Српска Црња 

22 Предраг Воларов 1964. Радник Александрово 

23 Александар Киш 1993. Радник Александрово 

24 Марија Берта 1998. Студент Српска Црња 

25 Анка Петровић 1992. Домаћица Српска Црња 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  187 

 

 

4. ПЕРА МИЛАНКОВ – ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ 

 

Кандидати: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1 Пера Миланков 1961. пољопривредник Српска Црња 

2 Милорад Мирковић 1989. 
медицински 

техничар 
Александрово 

3 Рада Вејновић 1995. 
економски 

техничар 
Војвода Степа 

4 

 

Атила Ђерман 

 

1962. 
доктор 

медицине 
Нова Црња 

5 Савка Каран 1988. 

доктор наука – 

културолошке 

науке 

Српска Црња 

6 Саша Томић 1973. бравар Српска Црња 

7 Радован Миланков 1962. земљорадник Српска Црња 

8 Миле Гаврић 1965. правник Српска Црња 

9 Бојана Опачић 1989. 

менаџер 

пословних 

комуникација 

Александрово 

10 Драгослава Чудић 1960. васпитач Српска Црња 

11 Војица Милин 1960. аутомеханичар Српска Црња 

12 Владимир Подинић 1977. пољопривредник Војвода Степа 

13 Бранка Штрбац 1991. пољопривредник Радојево 

14 Милан Штевин 1994. трговац Српска Црња 

15 Сузана Ковачевић 1992. 
економски 

техничар 
Александрово 

16 Богдан Сентин 1998. студент Српска Црња 

17 Јовица Лукин 1980. радник Српска Црња 

18 Ивана Штефик 1986. 
хемијски 

техничар 
Српска Црња 

19 Слободан Арсин 1967. паор Српска Црња 

20 Нинослава Милетин 2001. ученик Српска Црња 

21 Ержебет Луч 1965. домаћица Тоба 

22 Силвија Арањош 1971. незапослена Тоба 

23 Богдан Дајин 11956. пољопривредник Радојево 

 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  188 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Нова Црња 

Број: II-013-4/20-11-3 

У Новој Црњи, 10.06.2020.год. 

          

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА     ЦРЊА 

 

М.П. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

ЈАСМИНА ТОМИН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  189 

 
 
 
 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  190 

 
 
 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  191 

 
 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  192 

 
 
 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  193 

 

 
 
 
 
 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  194 

 

 
 
 
 
 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  195 

 

 
 
 
 



Број  12    10.06.2020. „Службени лист општине Нова Црња “ 
Страна  196 

 
 
 
 
 

 

Садржај.............................................................................................................................страна 
 

 

 

- ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА –  

 

- РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 21. ЈУНА 2020.године..................................183 

 


